---

<sup>1015</sup> ) ACA, *Cancilleria*, reg. 403, f. 229v-230r (1327, ottobre 24): «*certificationem veridicam habere velimus de omnibus preciiis ad quos hospicia Castri Callari eximata sunt per exitimatores ad hoc deputatos et de nomibus illorum quorum fuerunt dicta hospicia et illorum quibus assignata sunt et etiam de numero et nomibus ac quantitate illorum pullinorum qui in Castro Callari remaserunt et etiam de numero et qualitate hospicium que extimata vel assignanda supersunt. Ideo vobis dicimus et expresse mandamus qualiter de libro vel libris cartarum super extimacionibus et assignacionibus de predictis hospiciis factarum et aliis unde certitudinem possitis habere faciatis extrahi per manum fidelis scriptoris nostri Guillelmi Petri de Folcheriis qui de predictis fuit scriptor ut dicitur certificationem veram et clare ac securitim ordinatam in scriptis de omnibus et singulis suprascriptis ipsamque clausam sub sigillis vestris et dicti Guillelmi Petri de Folcheriis protinus nobis transmittatis*».

<sup>1016</sup> ) Secondo CONDE, *Castell de Cállor*, cit., p. 14, il *capbreu* fu ricavato dal *libre de les estimes*.

<sup>1017</sup> ) ACA, *Cancilleria*, reg. 508, ff. 148v-149v.

<sup>1018</sup> ) Al periodo più antico l'unica assegnazione da parte dei consellers di Bonaria: CONDE, *Castell de Cállor*, cit., I, 272: «*fo assignat per los prohomens de Bonayre*»: Devono però intendersi quelli di Bonaria anche quando si ricordano solo i *prohomens*: *ibidem*, I, 262, 334, 350, 453, 494. Vengono ricordate due case assegnate da Francesc Daurats che fu amministratore tra il 1325 e il 1326 (ACA, *Real Patrimonio*, reg. 2064: contiene il registro della sua amministrazione): CONDE, *Castell de Cállor*, cit., I, 136, 503. In alcuni casi sono riportate le date del 1328 e 1329 relative alle assegnazioni da parte di Pere de Montpaò, reggente del governatore (*ibidem*, I, 159, 179: «*IIII nonas madii anno Domini M.CCC.XXVIII*» [4-5-1328], 406, 480: «*pridie kalendas marci anno domini M° CCC° XX° VIII°*» [28-2-1329], 673), del 1330, da parte di Berenguer de Josa, luogotenente del governatore Bernat de Boixadors, del 1331 (*ibidem*, I, 193: «*per manament de Berenguer de Josa loctinent de Governador*», 365: «*dilunyns XXVIII, dies anats del mes de janer del any M.CCC.XX.VIII* [28-gennaio1330] *l'onrat en Berenguer de Josa, lochtinent del Governador per l.honrat en Bernat de Boxadors*»), da parte del governatore Ramon de Cardona e del suo luogotenente (*ibidem*, I, 235: «*fo estimat de manament d'en Bernat Galceran, tinent loch del noble en Ramon de Cardona Governador [...] diijos a*